24.03.2017г. 11:00Лекция на тему «Религиозный экстремизм. Решение религиозных и национальных проблем в молодежной среде»
Присутствовали студенты, преподаватели (педагоги), специалисты по воспитательной работе и сотрудники и специалисты различных ведомств в количестве 30 человек.

Лекция была проведена сотрудниками Железнодорожного колледжа Максудовым Т.Ш. и Башировым А.А.

[image: image1.jpg]